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KorostovcUiist
tuure, aga Eestimaa kuhern
võim ei ulatunud Hlndreyd kar
tarna. Ta pöördus sus Liiviir
kuberneri Zvcgmtsevi poole,
see Hsndrcyle
trahvi põrutaks. Uvegmlsev ei
nurl KoroRtovetsi austaja ega
maga kuigi heas vahekorras,
sai eestlasteeni suhteliselt kor
likult lahi ja oli kord Anion J
gcnsteinile. kui sel asja oli
berneri juurde, Koroatovetsi loo
ära seletanud ja mölata annud.
et laa Hmclrey naeruvääristab
kel FimS cdüjsl.

Korosf.ovotH tepi meile palju
takistusi. Linnavalitsuse ja vo
likogu tahtsamad otsused kai
kuberneri ja kubermanguvalitü'
kinnitamisele. Järelevalve oli tu
gev, Aga neist asjades sai üle.
Kubermanguvalitsuse koi gem
ametnik Kassjnnov. kubermangu
valitsuse esindaja linna asjades,
ei olnud samuti meie pooldaja.
Tallinna linnavalitsune mnjandus-
osakonda juhatas venelane Bei-
jagln, kes oli meie mees. Kui oli
huvis midagi Lihtsat Inin viia,
korraldasime mõnes llnnamöisas,
näiteks Kurnas, lõbusa olemise
või mõne jahiretke Aegviidus või
mujal, Aegviidu metsad kuulusid
linnale. Neile olumtötüle kutsu
sime Korostovctsi. kolle nõrkust
alkoholi vastu teadsime. Kuber
ner, pikk, palja peaga mees, sü*
Kiismusta habemega, võis heal
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kinnitaski ta Nikolai Kami:
tisse, leides koguni, et ta kb!?>nb
kui aposthkõigcusullno sellele
kohale. Varem oli tn. N. Knnm
"TSöorcmsti/iBeks” pidanud. Nii
viisime lubi ka Tallinna Unna tü
tarlast** kommertsgümnaasiumi
asutamise ja koolile maja ehita
mise, Kubernerile sosistati vaen
laste pnnlt, et linn satub rlntuse
lubi suurtesse kuludesse, "mat
sule” lapsed hakkavad paremal
haridust saama ja niis neist tuleb
— ainult vnlitsusevastased.,
Korostovehä oli vastu, kuid liibu
sa piduga Kurtma saime selle
asja klaariks teha.

Mäletan Ühte pidulikku kome
vllhtmtat Jaan Voska kodus, kui
ta linnapea kohuseid täitis. Ta
kaisus enda juurde llnimvalit
susn jn linnavolikogu liikmeni.
Kuulusin Üheksa aasta kestel
linnavolikokku, OU Uutautvut ka
teisi eesti seltskonna juhtivaid
inimesi eesotsas K, Pätsiga. On
selgelt meele*, kuldas Paska
väörnld vastu võttis Ja auvliHrale
kukemer Korostovetsile tutvus
tas. Kui tn oake) Flmllo Kons
tantin dakovlevltsh 1’Ätsl esitles,
üimlms Korostovets kile tagasi,
oli pahur ja lahkus varsti äh-
tustittgUt. Ta a« tirinud hiljem
Jonn Poskule, et temale ei oimul
p sasinud 1-evoluMonlUirJga. lihe*
Innas istud» Ja J. Poskal kulus
täkk aega, et seda tema ju ku
berneri \nbv\iht kimfllUti tasan-

selt ametnikkond, oli oma selts,
kondllk klubi trusskoje obeishOHl-
vennoje sobrnnle), LtnnnvalltauR
ostis veno aja lõpul venelaste
klubi maja fira ja aüma asm

ceslS-vene blokiga. K
marulm.udija aj.U halu audel oma
mõju PeiTogradif= kaotus ju see-
tottti Kotust ovetrl jalgealime kül-
kumn hukkas, püvid la ta pealin
nas oma, seisukohta, parandada,
InvaMadiM Roja njftl mitmesugu-
aeid saksIaslV vastaseid piot*
sesjie ja süüdistas mõisnikke riigi
truudusel ms. Uue taktikaga ei
suutnud ta aga Petrogrndl valit
seva ringkonna silmis ennast
rehabiliteerida, nii et senaatoriks
määramine tahendas errumine
kut.

Viimast korda kohtasin Koros-
tovelsit juhuslikult 1M3, a. Ber
liinis. Ta oli tulnud Poolast Sak
samaale oma Isiklikke asju ajama
ja olime sattunud ühte hotelli
elu ma. Palusin la õhhmüügile, en
dine vägev keisri asemik Tallin
nas oli nüüd alandlik ja tuleta
sime pikalt meelde vanu asju,

Pakt,

žhunmlist, ühe ee
endine toimetaja

m*ti ,nn.. Kl Pmtv le. IH Mm, laps
Kjsto-jli) MiutuLuri ei k KD KalnL

fivollku-1 spinatis leiduv vitamiin <
(jHIu.wr , minge), 111 Trannis Umbe'
«•■.itneM* linlKiühik. U'| Joidaaniji kun.n
iel oma t m) KelvnUelu LMikojn, a 211

elimeistei 21)
23) Puhuni. 28) Suimesoojendaja, ’»>■ nmgas
:«»> OH eesli talu ehteks 31» Ka-'2>»' Harva»’
vaalu valla Hiilge liidetud «r

jehtUSiii .

holbüaLamimüis Stock-
Liiklusvahend Peipsil.

Vn-amusviHjend kbj.d. Pvo-
2'< g • '«me žiuihIiuu.s noolte elus

uh 5 Kupnhntijc fiiOinun 7iMau-
1«; air.M lüj TtHilah i avaliselt
n** 12) Nuifuiimi. Kl) Kesti

nt- o doolmnh 15) Soon lii)
L.k .Kohu»’ nasin eost jniinud Põhjala

Liibemntu, lotlev.
ic puudega rohtla. 22)

- kodus leiduv nmodse ajastu
telahutus. 23) Holland) juustu

5l Jflrv Eestis. 2?) Tants,
aid Virumaal, 31) Rnbu-
kolle Aafrikas. 35) EKK

Wl
atassuunallsea jär-1
lia. 3B) Järgnevad i

ükaleisele l.iljmdikua. 3m Hu- ,. . - nhj «‘<tn>,'l ilmutul 1. Talve
on Hnn Hollandis, 4ü> Vainim ,3“t Vääringu ediiaitmmetairühe
sminltüd N-Eeslis 44» Kuurm* pos-tll vot pangas. 3P) Sõlm nulle
Belgias, 45) Sama mia leke. rk 'e^nmiae Aleksander Suur olin
4f>) Juhm, 47) Kannata. 40) Eesti {lahendanud mdügnlüõgiga. -Il)
kirjastaja. 50) Usin, fil t Võivad j Sünteetiline tekstiil pimvnniligl

57) Mitu aega tagasi, 58) Ja
mitmiiaoa. 50) Pluoat niitmist
uuesti knnvnnud hein. 60) Len-
nuühlng muvedegn. f>J) luukav
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langes Hiroshimab
Moskvu nn si«-loitu eriti naivi

Une, et ’“Gp<<Tg‘' Washingtoni
Mm di hmmemllpt ala tvs on USA

ateegüLvlt jnutVsa paremas

ü läbisõidul Pbhj.imerdr kartma
mitte ainult vene kalalaevu, mil
liseid Kiima on koondatud kuni
4(11) tükki, vald ka kõiki lennu
keid. iraalertud ja ka kaubalaev!

On teada, et ^al v»Tif kalahu
vadil on ülesandeks võtta lindile
kõik võimalikud morseslgnaa-
hd, teised töötavad Veealust!
kuulamtssi-ndeldlstegn. kolman
da'! veealuste köi« kindlakstegu-
mise seadeldistiga jne.

Selle rtramnnfHse aktsiooni tu
lemused näitavad niies, kas «mee-
rlklnsert on suutnud imm njaloo-
iist jn smiit pböiet meresõjn jn

md t Hägersten),
August Mjkkov (S«ttlerti>ijeu
Kail Miilini (Johannevhov), j P
fVällingby i, MnM Sakalov. Luise
Sakniov ja Voldemar Sskalov
(Barkiirl:.
keks on juuide tulnud Olav 1
hane fNÜhbypnrk) ja Göteborgi
Eesti Segakoor.

Postltr.pl saab aktsiaid osta
makstes vastava summa pout-
dm nr. 50 «8 20, \n Eesli Maja,
Stoekholm K. Aktsia hinnaks
on Kr. »10;—, Aktsia hind oa
võimalik tasuda ka. kuo viisi
osade kaupa.

'riinuiiviililu-
Käesolevaga avaldan oma sü

gavat tänu ja siirast head meelt
kõigile neile isikuile ja asutustele,
kes mind mu 80 aasta sünnipäeva
puhul on õnnitluste, tervituste ja
annetustega nustaml ning rüõ-
muBtand, Samuti tänan soojalt
kõiki neid, kes mu sünnipäevaks
korratdet aktust oma osavõtuga
elustrtsid.

Teile kõigile soovin omalt poolt
jõulupühade rõõmsat veetmist ja
õnnelikku uut aastat.

Stockholmis ih. dets, 1960^*
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